第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： フクイホームページ

代表者　役職： 代表

＜宣言日・変更日＞ 令和5年11月9日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://gignavi.com/info/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

社内にウォーターサーバーを設置し、全スタッフがマイボトル・マイタンブ
ラーを持参する

業　種 情報通信業

所 在 地
福井県小浜市小浜玉前82-1

917-0061

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

「プラスチックごみ問題の解決」の一助となれるよう、講習会を開催する際
は、使い捨てのプラスチック容器・ペットボトル等を、なるべく使用しないよ
うにする活動を行っています

氏名： 田井祐介

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

墨田区の企業様からお誘い頂き、社員の方に向けた「プログラミング講習会（リスキリング支援）」を、定期
的にさせて頂いております。「新たな職業に就く人を増やす」為、あるいは「企業内で必要とされるスキルの
大幅な変化に適応できる人材」を育てる為に、リスキリングによるスキルの再開発をサポートし、DX時代に対
応した「持続可能な地域経済の発展」に貢献していきます。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

我々は2030年までに、「DX時代へ向けたデジタル人材を新たに育成する」こと
を目指していきます。
また「新たな職業に就く人を増やす」為、あるいは「企業内で必要とされるス
キルの大幅な変化に適応できる人材」を育てる為に、
リスキリングによるスキルの再開発をサポートし、DX時代に対応した「持続可
能な経済の発展」に貢献していきます。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://gignavi.com/info/